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Studiekvalitetsmelding for HEMIL-senteret 2019 
 
Master i Helsefremmende arbeid og helsepsykologi 
Programmet har 20 studieplasser med opptak hvert år. Rekruttering til studiet og 
gjennomføringsgraden er god.  
Staben på masterprogrammet har lang erfaring med alle undervisningen på alle emner. Det 
fremstår ikke som programmet har noen utfordringer av faglig art. En professor-stilling er 
allokert til programmet etter at en av professorene sluttet, utlysningen er publisert, og 
innstillingen vil finne sted i løpet av årsskiftet 20/21. Denne stillingen og fagkompetansen er 
viktig å få på plass, for å sikre fortsatt god kvalitet på undervisningsprogrammet.   
 
Global Development Theory and Practice 
Programmet har 20 studieplasser med opptak hvert år. Rekruttering: Etter at kvote-ordningen 
med stipend for utenlandske studenter fra fattige land ble lagt ned, og vi i utgangspunktet 
hadde reservert halvparten av studieplassene til disse studentene, har rekrutteringen gått 
ned. Dette jobber vi nå med å motvirke ved å åpne opp for flere norske studenter og å øke 
rekruttering fra andre typer land. 
Programmet er bygget opp på en ressurskrevende måte med mange små emner og flere 
valgmuligheter for studentene, samtidig som vi for tiden har for få studenter. På den annen 
side er fagområdet et av satsningsområdene på UiB, der det er gjort en kartlegging for å 
samarbeidet mellom ulike internasjonale utdanningsprogram for UiB. Vi jobber med å 
redusere ressursbruken i programmet, men avventer noen endringer med tanke på mulig 
samkjøring med andre programmer, blant annet innenfor Alrek-klyngen. 
Studentenes tilbakemeldinger tyder på at programmet må tilpasses den endrede 
studentmassen (færre studenter fra afrikanske land, flere fra vestlige land). Staben er i tett 
dialog med studentene og inkorporerer flere av studentenes forslag til endringer. 
 
Master i Barnevern  
Programmet har 25 studieplasser med opptak hvert år. Rekruttering til studiet og 
gjennomføringsgraden er god.  
Det faglige innholdet i programmet holder god kvalitet, men programmet er noe 
underbemannet. Det etterspørres noe tydeligere organisering av undervisningsoppgavene. 
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Dette jobbes det med å få på plass, og vi regner med at en styrking av 
programkoordinatorfunksjonene etter flytting til Alrek helseklynge og den tilhørende 
omorganiseringen av administrasjonen ved fakultetet, vil avhjelpe dette. 
Master i Barnevern vil de neste årene gjennomgå endringer. Da Nasjonale Retningslinjer for 
helse- og sosialfagutdanningene (RETHOS) settes i verk fra 2021. Dette vil påvirke studiet. 
Basert på offentlig dokumenter, forventer vi en vridning mot juridiske og psykologiske emner, 
som faller under barnevernsfaget. I tillegg vil inntakskriteriene måtte endre seg, til opptak av 
studenter med bachelor i barnevern. Samtidig er det gitt signaler om at stillinger i det 
kommunale og statlige barnevernet vil måtte kreve en Master i Barnevern. Dette er viktig at 
fakultetet er orientert om, da Det psykologiske fakultet ved UiB er et av et de få stedene i 
Norge som pr dagsdato har et veletablert Master program i Barnevern. Og vi forventer en 
økning av studenter som søker dette studiet, i tak med økte krav til masterkompetanse i 
praksisfeltet.  
 
 
 
 
Vennlig hilsen 
 
Benedicte Carlsen 
instituttleder Grete Line Simonsen 
 Administrasjonssjef 
 
 
 
 
 
 
 
 


